关于变更招标时间的通知

本公司根据实际情况，变更冠华银钯废品处理项目（项

目编号：NO.FJWZCL202153）、先华氧化锌废成品处理项目（项

目编号：NO.FJWZCL202154）、电感废传感器铜头等 4 种废旧

物资处理项目（项目编号：NO.FJWZCL202155）的招标时间，

具体安排如下：

一、变更前

1.招标公告时间：2021 年 8 月 2 日；

2.报名截止时间：2021 年 8 月 6 日；

3.投标截止时间：2021 年 8 月 12 日下午 15：00 时

正；

4.开标评标时间：2021 年 8 月 12 日下午 15：00 时正。

二、变更后

1.本次变更原因：疫情防控工作需要；

2.报名截止时间：2021 年 8 月 12 日；

3.投标截止时间：2021 年 8 月 18 日下午 15：00 时正；

4.开标评标时间：2021 年 8 月 18 日下午 15：00 时正。

本次变更自通知之日起生效，说明解释权归广东风华高

新科技股份有限公司采购管理部。

特此通知。

广东风华高新科技股份有限公司

2021 年 8 月 5 日